
UCHWAŁA NR LXII/402/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 203 roku, poz. 40, poz. 572, poz. 146, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 11693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w kwocie 192.600,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset  złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na partycypację w kosztach zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego pn. 
„Budowa obwodnicy Lisewa – aktualizacja dokumentacji projektowej.” Środki na zadanie określone w § 1, 
zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Lisewo na 2024 rok  oraz w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej  na lata: 

- 2024 rok w kwocie 96.300,00 zł, 

- 2025 rok w kwocie 96.300,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0514A17A-C2FA-4476-A8C9-BC50CDFBD00C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejsze uchwały  związane jest z w partycypacją w kosztach aktualizacji dokumentacji 

projektowej budowy obwodnicy Lisewa. Nastąpiło przesunięcie wydatków z lat 2023-2024 na lata 

2024-2025. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0514A17A-C2FA-4476-A8C9-BC50CDFBD00C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



